
特定⾮営利活動法⼈ハート・オブ・ゴールド （単位：円）

Ⅰ 資産の部
１．流動資産

  56,592,096   
131,158       
542,430       
130,468       

(130,468)
57,396,152    

２．固定資産
（１）有形固定資産

374,401       
369,457       
743,858       

   （２）投資その他の資産
426,104       

56,000,000   
投資その他の資産計 56,426,104   

57,169,962    
114,566,114   

Ⅱ 負債の部

3,225,000    
36,124,096   

323,925       
71,000         

612,300       
40,356,321    

40,356,321     
Ⅲ 正味財産の部

15,130,037     
67,000,000     

△ 7,920,244
74,209,793     

負債及び正味財産合計 114,566,114   

流 動 資 産 合 計

 【第23期】 2020年度(令和２年度) 貸 借 対 照 表
2021年(令和３年) 3⽉31⽇現在

科       ⽬ ⾦       額

現 ⾦ 預 ⾦
棚 卸 資 産

そ の 他 流 動 資 産
前 払 費 ⽤

貯 蔵 品

未 払 消 費 税

⾞ 両 運 搬 具
什 器 備 品
有形固定資産計

敷 ⾦
事   業   積   ⽴  ⾦

固 定 資 産 合 計
資 産 合 計

１．流動負債
未 払 ⾦

預 り ⾦
未 払 法 ⼈ 税 等

前 受 ⾦

流 動 負 債 合 計
負 債 合 計

前 期 繰 越 正 味 財 産
事 業 積 ⽴ ⾦
当 期 正 味 財 産 増 減 額

正 味 財 産 合 計


